עוד אוסיף שהנאשם ידע שמתנהל כנגדו הליך בתיק המקור, משלא התייצב לדיון, היה מוטל עליו לברר את תוצאות
משפטו. לפיכך, אני קובעת שהנאשם ידע על הפסילה.

סוף דבר
16. הוכח לפני שהנאשם ידע על הפסילה, ומכאן שנהג באירוע נשוא כתב האישום שבפני כשהוא בפסילה.

בהינתן האמור, אני מרשיעה את הנאשם בעבירה שמיוחסת לו בכתב האישום, נהיגה בזמן פסילה .
ניתנה היום, כ"ד כסלו תשפ"ה, 25 דצמבר 2024, בהעדר הצדדים.